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METOOUYECKHUE
PEKOMEHOALIMA NO BEOEHUIO
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Mpuka3 MuHucTtpa npocseleHns Pecnybnuku
KazaxctaH ot 28.12.2023 roaa Ne 398
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obnactb Abai
AkmonuHckas obnacTb
AxTtobuHckast obnactb
AnmaTtuHckas obnactb
ATblipayckas obnactb

3anagHo-KasaxcTaHckas obnactb

YKambbinckas obnactb

obnactb XKeTicy
KaparaHauHckas obnacTb
KocTtaHaickas obnacTb
Kbi3blnopanHckas obnactb
MaHrucTtayckas obnactb
[MaBnogapckas obnactb
CeBepo-KazaxcTtaHckas 06nacTb
TypkecTaHckas obnactb
obrnactb ¥1biTay

BocToyHo-KasaxcTtaHckas obnacTtb

r.ActaHa
r.Anvarbl
r.LbIMKeHT

PK

KonunuyectBo
lKon

318
554
431
478
229

378

520
348
434
466
338
194
372
463
1057
88

363

175
361

279
7846

KOHTUHreHT

102283
140463
180730
355712
149245

123761

247155
132036
175324
115279
183470
183648
118278
75818
521596
40624

101010

262555
349086
261238
3819311

Cratuctuka BLUY Ha 11.01.2024 r.

KonuyecTtBo geten,
COBEpLUMBLUNX YrONOBHbIE
npaBOHapyLLeHuns

114

B

84
92
84
64
35
38

17
64

179
221

142
1801

BHYTPULKONbHbIN
yuet

183
315
233
696
26

164

259
1683
572
261
354
221
346
632
407
67

316

204
240
387
7566

o Yyet opraHos
o OT KOHTUHIEeHTa R

0,18 53
0,22 97
0,13 74

0,20 101
002 45
0,13 24
0,10 88
1,27 51
0,33 74

0,23 197
0,19 37
0,12 65
0,29 33
0,83 18

118
0,16 13
0,31 56
92

130
0,15 20

0,20 1416



OcHoBHble 3agaum BLUY

3apauu BLUY

CBOEBPEMEHHOE BbIABIIEHNE neten, Tpe6y+ou.w|x NOBbILLEHHOIO
neagarorn4eckoro BHUMaHu4,

MoMoLLb B aganTauum obyyaroLLerocs K yCrnoBusim
obpa3oBaTenbHON Cpeapl;

NOBbILLIEHNE Y4eBHOI MOTVBALN;

OKa3aHWe rnomoLlu poantendav B 06y‘-IeHVII/I W BOCMUTAHWUMN [ETEMN;

npegynpexaeHue 6e3Haa30pHOCTU, BECNPU3OPHOCTH,
rpaBOHApPYLLEHUN U aHTUOBLLECTBEHHBIX AENCTBUI
HECOBEPLUEHHONETHMX,;

OKa3aHue CoLmManbHOR, NCUX0I0ro-negarornyeckomn NoMOLLK
obyyarLmmes, X POANUTENSAM




1 aKagemuyeckast HeycrneBaemocTb;
2 HeBnarononyyue cembm;

3 6e3Haa30pHOCTb, 6ECTPU3OPHOCTL, OPOASKHNYECTBO, MONPOLLANHNYECTBO;

4 rpyboe unn HeoHOKPaTHOE HapyLLeHWe YcTaBa LUKOSbI
n MpaBun BHYTPEHHETO pacropsiaKa LKOMbI;

cucrematmnyeckune nporycku 3aHATUN Be3 yBa>KVITeJ'IbHOI7I NPUYnHbI,

COBEpLLEHNE afAMUHUCTPATUBHOTO NPaBOHAPYLLEHUS;

7 ynoTpebneHne NCUX0aKTUBHBIX, TOKCUYECKMX BELLIECTB,
HapKOTUYECKMX CPELCTB, CIUPTHbIX HAMUTKOB, TaOAKOKYPEHWE;

8 nrposad U UHTEPHET 3aBUCUMOCTb, JTYyJOMaHUA

9 y4YacTue B HEraTuBHbIX He(bOpMaJ'IbeIX AETCKO-MONOAEXHbIX rpynnax
N 00beMHEHUSAX, HEraTUBHbBIX MOSOAEXHbIX Cy6KyJ'IbTyan
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NPUBEPKEHHOCTb K PENUTNO3HBIM TEYEHUAM U PanKalibHbIM B3rNaaam



1 war

obpaLueHme KaccHOro pykoBoanUTENs,
coumanbHoro negarora
neaarora-nemxorora
neparora-npeameTHUKa

Anroputm noctaHoBku Ha BLLY

- =

2 war

npeacTaBnieHne 3aMecTUTenNs
[IMPEKTOpa Mo BOCNMUTATENbHOM paboTe

3 war

CoBeT npodmnakTuku
(He MeHee 5 yenoBex)

[Tpencenartens — AMPEKTOP,
CekpeTapb — coLmanbHbIn negaror

MpuenekarwTcs:

KIMaCCHbIN PYKOBOAUTESb,
negaror-ncuxonor,
negaror-npeameTHuK,

30HasbHbIA MHCMEKTOP MOMMLIMK NO
[enam HecoBEPLUEHHONETHMX,
MeONLUHCKN pPabOoTHMK
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Anroputm paboTtbl CoBeTa npodunakTUKu

CosbiBaeTcs CoBET NpodunakTukm
[Mpurnawaetca pogutens pebeHka
CekpeTapb B TeyeHue 2-x pabouux aHeit cobupaeT nepeuyHy MHGopMauuio o6 obydarolemcss 1 yneHax

CeMbU (®HO, adpec, xapakmepucmuka Ha oby4arouie20cs, 3aknyeHue nedazoea-ncuxonoza, akm XbY, uHgopmauus o nposedeHHol
npocbunakmuyeckoli pabome ¢ pebeHkom u podumensimu Ao nocmaHosku Ha BLLIY)

Co3gaetcss Komuccust NSt NPOBEAEeHMs akta 00CrneaoBaHMst XUMWLHO-ObITOBBIX YCMOBUM CEMBU WK
NPOBOANTCS BCTPEYA C POAUTENSMY

HanpasnsitoTcs 3anpockl B OB[l, 30paBooXpaHeEHWE, 3aHATOCTb, LIEHTPbI NOAAEPXKKA CEMbU U AP.

Ha 3aceganune CoseTa NpounakTuky NpurnaLlainTcs 3anHTepecoBaHHbIe OpraHbl 1 opraHu3auum

CoBeT NpounakTKK, PpacCCMOTPEB MaTepuansl, NPUHUMAET peLleHne o noctaHoske Ha BLUY vnu oTkasze
YTBEpKaaeTcs nnaH npodunakTuiyeckon padboTs|

CocTtaBnsieTcs NpoToKoN 3acefaHust

1 ak3emnnap VIHAnBMAyansHOro nnaHa npeaoCcTaBnseTca poanTento B TeveHne 1 paboyero gHs

Ecnn pogutenn oTkasbiBalTcs OT nomowm B pamkax BLUY pgeno nepepaetcs B Kommceunio no genam
HECOBEPLLEHHOMETHUX U 3aLUuTe KX NpaB



YTBEPKIAIO:

DaMHAKA MM OTHCCTBO (MPH €ro HAMUHM) PYKOBOJHTENA OPraHu3alik 06pasoBatms

(moanwmcen)

(nara)

Hupusuayaasabii mian npoduiaakriveckoii padorur (MIITIP)

damuiug UMsE 0THYEcTBO (TIPH HAJMYHH) 00y4al0Ierocs

Jara 1 roa posKaeHust
WHH (konus (-4¥) yI0CTOBEPEHHS JTMYHOCTH/CBHIETENBCTBA O POXK/ICHHH [IPHIIAraI0TCH)

Ajipec NpoKHBAHMS
Anpec NPONHCKH
Xapakrep TPYAHOI KH3HEHHOH CHTYALMH HJIH COIHAJBHO OIIACHOr0 NMOJI0KEHHS

HIIIIP paspaboTan Ha nepHOA ¢ no r.
HaumenoBanue | OTBeTcTBEeHHbIN Obbem / Cpoxk Huankarops!
BH2 MOMOIIH NepHOAHYMHOCTH OKA3aHMS1 OLIEHKH
OMOLIH NMOMOIIH KAYeCcTBA

C comepanvem MIITIP o3nakomien u corviaceH B3ATh Ha cebd obsasareibcTBa 110
BBIMOJIHCHHIO YKa3aHHBIX PEKOMEHIAIHH

(OUO ¥ NoANUCH PONUTENS MKW HHOI'O 3aKOHHOTO IPE/ICTABHTEIA)

WHamBuayanbHbIW NnaH npodunakTuyeckon paboThbl

MeponpuaTus :

SNXKXKKKKX X KKX ¥

ObecneyeHune NCMXONOro-NeAarormiyeckoro ConpoBOXAEHNS
HECOBEPLUEHHOMNETHETO,

KOHTPOMb NOCELLAEMOCTMN 3aHATUN,

OOMNONMHUTENBHBIN rPadVK 3aHATUN,

YCTaHOBIIEHWE CPOKOB NS COaum 3a0MKEHHOCTEN Mo
npegmeTam,

npy HeOOXOAMMOCTW HanpaBMeHKe K cneyuanucTam
MCUXONOro-MeanKo-NeAarorniyeckon KOHCynbTaLmu,
npodunakTuyeckue becepl,

NOCELLEHNE YPOKOB,

KOPPEKLWSI NOBEAEHNS,

Pa3BUTUS HOBbIX HABbIKOB,

3aHATOCTb 1 JOCYT BO BHEYPOUHOE BPEMS,

paboTa ¢ poauTensamu,

NoMoLLb M3 hoHaa Bceobyua,

B3aMMOAENCTBME CO CrieLuanucTaMmm 3aMHTEPECOBAHHbIX
OPraHoB 1 OpraHu3aLunii, BXOASLMX B CUCTEMY
NPOUNAKTUKK NPaBOHAPYLLEHWHN.



BaxHbie acnekTbl padbotbi BLUY

B cnyyae nepesoga obyyarowerocs,
cocroswero Ha BLUY, B apyryto opraHusauuio
oBpasoBaHusl, MHGOPMaLMS O NPOBEAEHHON

npodmnakTuyeckon pabote nepegaercs no
MecTy y4ebbl B COOTBETCTBUM C anropuTMOM,
VTBEPXKAEHHBIM METOANYECKOW CNyx0O0oM opraHa
ynpasneHnmeM obpa3oBaHns 061acTu

[MoctaHoska Ha BLUY obyyatowerocs He Brevet
NpaBoBbLIX NOCNEACTBUN U NpeaHa3HaveHa ans
OKasaHUsa CBOEBPEMEHHOW, COLMasbHON 1
MCYXOSIOro-neaarornyeckon NOMOLLM B
ycnosusix 0bpa3oBaTensLHOMN cpespl
opraHusaLmm 0bpasoBaHus

KonnyectBo 06yyarowwmxcs, cocToAWmMX Ha
BLUY He MmoxeT BbiCTynaTb B KayecTBe
nokasaTens, oTpuuUaTenLHO BMUAIOLEro Ha
PENTHHI opraHu3auum obpasoBaHus, 3a
UCKNIOYEHUEM criy4aeB, MOCTAaHOBKM
HeCOBepLIEHHONETHEro Ha yyeT B opraHax
BHYTPEHHUX Aen.



